Non.

Non. Octobris, anno MD XL. idque testamur rebus  
 se publicis litteris eodem die locoque datus, cum  
 men, vt in vniuersum socij ne plures sexaginta nomi-  
 rentur. Ea videlicet fuit nouella Societatis quatuor  
 quasi probatio. siquidem triennio post, cum varijs  
 atque prouincijs Deo aspirante constaret regnum  
 re fructus; ab eodem Pontifice limes ille conuul-  
 latus est, liberumque Ignatio & successoribus  
 cui libet petenti Societatem dare. quod non appro-  
 plumate dato pridie Idus Martias anno MD XL.

*Præpositus Generalis creatur Ignatio*

*Cap. XIII.*

Natus post multas difficultates appro-  
 batus denique Societate gratia  
 (vt æquum erat) acta laetitia  
 benignitate res bene se habere  
 tisset; deinde, quoniam in his a Pon-  
 tifice missio Patribus in  
 corpore Præpositum Generalis  
 nim qui cunctis præfesset appellare placere  
 que tempore deligere visum est. Societatis  
 per id tempus erat eiusmodi. Franciscus  
 mon Roterigius in Lusitaniam erant  
 Fabrii Cæsaris legatus Ortizius ad Vormaciam  
 uentum Pontificis permissu in Germaniam ad  
 Iacobus Laines Parma, Claudi' Iatus  
 chasius agebant. In Brutios Nicolaus  
 rat. Cum Ignatio Romæ duo dumtaxat  
 sabatur, Salmeron, & Codurius. yrones  
 dederant Societati, partim apud Ignatium  
 studiorum causa ab eodem Patris  
 bellum spirituale arma enixè parabant.  
 ad res domesticas componendas in  
 & concionibus iam tum, & colloquijs,  
 approbatione, Societatis nomen longè  
 rant. Hoc Societatis statu, cum Præpositus  
 pus adesset, Patres, qui quidem in Italia